volueritis uti et experiri agendo scilicet respondendo, deffendendo, excipiendo 

c:-t replicando et omnia alia faciendo in indicio et extra iudicium quecumque et 

quemadmodum ego poteram ante huiusmodi cessionem et possem nunc et 

etiam postea quandoeumque. Ego enim facio et constituo vos in hiis 

dominum et procuratorem in rem vestram propriam ad faciendum inde vestre 

libitum voluntatis, mandans cum hoc publico instrumento vicem etiam 

epistole gerenti dicto Raymundeto Botella, ffratri meo, quatinus de dictis 

duodeeim mille solidorum, quos miehi dare et solvere tenetur, ut dictum est, 

necnon dicto Simoni de Podio, quatinus de illa quantitate pecunie quam 

michi dare et solvere tenetur racione dotis dicte domine Constancie quondam, 

uxoris sue sororisque mee, vobis respondeat usque ad quantitatem dictorum 

duodecim mille solidorum pc:-r vos michi nunc solutorum ac vobis satisfaciant 

in eisdem. Insuper convenio et promitto vobis quod predictam cessionem et 

omnia alia et singula supradicta tenebo et observabo et quod in aliquo non 

contraveniam aliquo iure, causa vel etiam racione. Et quia minor sum viginti 

quinque annis, maior tamen quatuordecim non vi nec dolo sed sponte, iuro 

per dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus meis corporaliter 

tacta, predicta omnia et singula attendere et complere et tenere et observare 
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et in aliquo non contravenire racione minoris etatis, nec ex quacumque alia 
racione, iure seu causa. Hec igitur que dicta sunt facio, paciscor et promitto 
vobis dicto venerabili Johanni Serra et vobis etiam notario infrascripto, tan
quam publice persone pro eo et pro aliïs etiam personis quarum interest 
et intererit recipienti et paciscenti ac etiam legittime stipulanti. 

Actum est hoc Barchinone, nonas ffebruarii, anno Domini millesimo 
trecentesimo quadragesimo nono. Sig( + )num Agnetis, filie Raymundi Botella 
predicte, que hec laudo, firmo et iuro. 

Testes huius rei sunt venerabilis Ffrancischus Botella, prior monasterii 
Sancte Eulalie de Campo Barchinone, et Ffrancischus Serra, beneficiatus 
in sede Barchinone.» 

Facta fuit hec reparacio de mandato dicti honorabilis Ffrancisci de 
Sancto Clemente, vicarii supradicti, die septimadecima die mensis marcii, 
anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo, presenti
bus testibus Raymundus de Gavano, Andrea Balagarii et Petrus Balagarii, 
scriptoribus. 

Sig( + )num Francisci de Sancto Clemente, vicarii Barchinone et Vallensis, 
qui huic reparacioni, ex causis predictis legittime facte, ex parte domini 
regis et auctoritate officii que fungimur, auctoritatem impendimus et decre
tum, appositum per manum mei Berengarii de Fonoyeda, notarii publici 
Barc.hinone et scribe curie vicarii predicti, in cuius posse dictus vicarius hanc 
firmam fecit vicesima die marcii, anno a nativitate Domini MoCCCLX primo, 
presentibus testibus Petro Marcí et Petro de Alosio, notariis. Et ideo ego 
Berengarius de Fonoyeda, notarius et scriba predictus hec scripsi et hoc meum 
hic apposui sig(~)num.